Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030

Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT
Site: www.novanazare.mt.gov.br

1

PORTARIA Nº 1470 DE 01 DE JUNHO DE 2.020.

Dispõe sobre a Nomeação de Fiscal de
Contratos das Secretárias Municipais de:

Administração, Finanças, Desenvolvimento
Rural, e dá outras providências.

  O Senhor João Teodoro Filho Prefeito Municipal de Nova Nazaré, Estado
de Mato Grosso no uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o art. 67
da Lei n° 8666/93.

RESOLVE

                Art. 1º - Designar como Fiscal dos Contratos realizados no ano de 2020, pelas
Secretarias Municipais de: Administração, Finanças, Desenvolvimento Rural da
Prefeitura Municipal de Nova Nazaré – MT, com a função de realizar o
acompanhamento e fiscalização da execução contratual, o servidor EDER PEREIRA
DA SILVA, efetivo, no cargo Comissionado como Assessor de Gabinete e relações
públicas inscrito sob CPF n° 009.121.251-01 matricula n° 004, lotada na Secretaria
Municipal Administração.

            Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato
Grosso, aos primeiro dias do mês de Junho de 2.020.

JOÃO TEODORO FILHO
Prefeito Municipal